
公式成績表

女子総合　 5 km フリー

名寄市／北海道

 技術代表 山石　裕司 JPN  コース名 日進ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

 競技委員長 高橋　浩一 JPN  標高差 77.0m 
 副競技委員長 石川　太一郎 JPN  極限登高標高差 50.0m 
 セクレタリー 佐々木　壽 JPN  合計登高 183.0m 

 全長 5.0km 
 周回数 1周

1 195 1301809 石垣　寿美子 秋田ゼロックス 一般女子 15:53.9 0.0
2 194 1301822 畔上　尚子 陸自冬戦教 一般女子 16:28.4 +34.5
3 167 1303761 土屋　正恵 盛岡南高校 高校女子 16:30.6 +36.7
4 188 1303651 渡邉　祐佳 飯山高校 高校女子 16:45.7 +51.8
5 184 1304434 山本　希歩 盛岡南高校 高校女子 17:02.8 +1:08.9
6 193 1302432 笠原　千裕 三栄実業株式会社 一般女子 17:08.5 +1:14.6

=7 178 1303917 唐木　永乃 飯山高校 高校女子 17:08.8 +1:14.9
=7 181 1304928 宮崎　日香里 長野県中野立志舘高校 高校女子 17:08.8 +1:14.9

9 191 1301990 青木　富美子 真室川レーシング 一般女子 17:09.5 +1:15.6
10 148 1304951 米倉　寿里 恵庭南高校 高校女子 17:14.7 +1:20.8
11 179 1303823 吉越　知恵美 長野県中野立志舘高校 高校女子 17:21.5 +1:27.6
12 175 1303392 近藤　彩香 十日町高校 高校女子 17:25.6 +1:31.7
13 173 1303241 成田　沙弥佳 十和田高校 高校女子 17:29.1 +1:35.2
14 174 1304922 小林　千佳 飯山高校 高校女子 17:32.3 +1:38.4
15 164 1304905 成田　生絵 十和田高校 高校女子 17:37.6 +1:43.7
16 182 1303411 小島　千香世 新井高校 高校女子 17:39.0 +1:45.1
17 152 1304967 近田　実穂 旭川大学高校 高校女子 17:39.4 +1:45.5
18 170 1304927 内田　夢加 長野県中野立志舘高校 高校女子 17:40.2 +1:46.3
19 192 1302351 友金　園実 蒜山SC 一般女子 17:47.4 +1:53.5
20 189 1303391 児玉　美希 十日町高校 高校女子 17:48.9 +1:55.0
21 158 1304852 福田　光 おといねっぷ美術工芸高校 高校女子 17:49.8 +1:55.9
22 185 1305756 五十嵐　美鈴 北村山高校 高校女子 18:02.8 +2:08.9
23 169 1304292 渡辺　愛珠 飯山北高校 高校女子 18:05.5 +2:11.6
24 176 1304344 渡辺　恵理奈 旭川大学高校 高校女子 18:06.8 +2:12.9
25 177 1303707 頓所　里菜 富良野高校 高校女子 18:08.3 +2:14.4
26 150 1305889 斉藤　眞夕 飯山高校 高校女子 18:10.3 +2:16.4
27 183 1303388 佐野　涼香 十日町高校 高校女子 18:13.6 +2:19.7
28 161 1304190 澤田　美都 十和田高校 高校女子 18:14.5 +2:20.6
29 160 1303644 篠﨑　夏実 白馬高校 高校女子 18:16.1 +2:22.2
30 165 1304278 五十嵐　萌 新庄北高校 高校女子 18:18.9 +2:25.0
31 145 1305001 馬場　真穂菜 十日町高校 高校女子 18:20.1 +2:26.2
32 168 1303655 関　真莉奈 長野県中野立志舘高校 高校女子 18:20.4 +2:26.5
33 187 1304336 滝澤　空良 旭川大学高校 高校女子 18:23.4 +2:29.5
34 157 1304393 本間　樹良来 札幌旭丘高校 高校女子 18:24.0 +2:30.1

=35 156 1303826 梁瀬　麻歩 新庄北高校 高校女子 18:28.4 +2:34.5
=35 180 1304422 田村　希 北村山高校 高校女子 18:28.4 +2:34.5

37 155 1304342 八木　春奈 旭川大学高校 高校女子 18:36.6 +2:42.7
38 166 1303915 田川　綺奈 上田染谷丘高校 高校女子 18:39.0 +2:45.1
39 147 1304605 小嶋　優莉 十日町高校 高校女子 18:45.6 +2:51.7
40 190 1302686 三浦　莉穂乃 陸自青森スキー部 一般女子 18:50.3 +2:56.4
41 128 1304929 岡澤　沙季 白馬高校 高校女子 18:52.0 +2:58.1
42 171 1304108 関　優希奈 小出高校 高校女子 18:59.9 +3:06.0
43 141 1304613 服部　智子 十日町高校 高校女子 19:02.6 +3:08.7
44 162 1304097 斎木　美月 十日町高校 高校女子 19:04.9 +3:11.0
45 154 1304916 青木　朱穂 飯山高校 高校女子 19:10.1 +3:16.2
46 163 1303819 原田　桃香 北村山高校 高校女子 19:20.0 +3:26.1
47 144 1304849 沢谷　潮音 おといねっぷ美術工芸高校 高校女子 19:25.9 +3:32.0
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第２０回 クロスカントリー 名寄大会 
全日本スキー連盟  公認 



第２０回 クロスカントリー 名寄大会 
全日本スキー連盟  公認 

公式成績表

高校女子 一般女子 5 km フリー

名寄市／北海道

48 132 1305564 柴田　裕 新庄南高金山校 高校女子 19:37.6 +3:43.7
49 172 1303763 矢萩　瑞奎 旭川大学高校 高校女子 19:47.3 +3:53.4
50 134 1305025 川橋　日香 おといねっぷ美術工芸高校 高校女子 19:49.5 +3:55.6
51 151 1304206 貞光　和 勝山高校 高校女子 19:49.8 +3:55.9
52 139 1304417 佐々木　しおり 盛岡南高校 高校女子 19:57.9 +4:04.0
53 137 1305429 山田　千聖 真室川高校 高校女子 19:59.8 +4:05.9
54 126 1304924 中島　莉佳子 白馬高校 高校女子 20:01.7 +4:07.8
55 125 1304921 唐木　実緒 飯山高校 高校女子 20:05.7 +4:11.8
56 127 1304913 吉越　はずき 飯山高校 高校女子 20:31.8 +4:37.9
57 136 1305681 原　きりん 恵庭南高校 高校女子 20:34.6 +4:40.7

=58 130 1304908 田原　朱莉 十和田高校 高校女子 20:59.9 +5:06.0
=58 146 1305759 柴田　玲奈 北村山高校 高校女子 20:59.9 +5:06.0

60 149 1303896 千葉　幹乃 十和田高校 高校女子 21:12.1 +5:18.2
61 143 1304409 東濃　映里佳 飛騨高山高校 高校女子 21:16.2 +5:22.3
62 124 1306654 森　百花 北村山高校 高校女子 21:27.1 +5:33.2
63 142 1303853 蝋山　加奈子 利根商業高校 高校女子 21:28.2 +5:34.3
64 153 1304328 大木　茉弥 富良野高校 高校女子 21:49.1 +5:55.2
65 129 1304848 佐山　舞華 富良野緑峰高校 高校女子 21:49.7 +5:55.8
66 133 1303408 長谷川　遥加 八海高校 高校女子 21:51.3 +5:57.4
67 140 1304218 菅家　亜紀 南会津高校 高校女子 21:53.0 +5:59.1
68 138 1304853 前田　理沙 富良野緑峰高校 高校女子 22:39.4 +6:45.5
69 131 1304854 水野　ひかる 旭川商業高校 高校女子 23:13.2 +7:19.3
70 135 1305950 澤田　春菜 勝山高校 高校女子 23:19.1 +7:25.2

123 1304851 濱田　理沙 下川商業高校 高校女子 DS
159 1304703 山石　沙也加 恵庭南高校 高校女子 DS
186 1304333 酒井　結衣 富良野高校 高校女子 DS
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公式成績表

一般女子 5 km フリー

名寄市／北海道 2014/12/23 開始時間 10:22 終了時間 10:41

 技術代表 山石　裕司 JPN  コース名 日進ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

 競技委員長 高橋　浩一 JPN  標高差 77.0m 
 副競技委員長 石川　太一郎 JPN  極限登高標高差 50.0m 
 セクレタリー 佐々木　壽 JPN  合計登高 183.0m 

 全長 5.0km 
 周回数 1周

1 195 1301809 石垣　寿美子 秋田ゼロックス 一般女子 15:53.9 0.0
2 194 1301822 畔上　尚子 陸自冬戦教 一般女子 16:28.4 +34.5
3 193 1302432 笠原　千裕 三栄実業株式会社 一般女子 17:08.5 +1:14.6
4 191 1301990 青木　富美子 真室川レーシング 一般女子 17:09.5 +1:15.6
5 192 1302351 友金　園実 蒜山SC 一般女子 17:47.4 +1:53.5
6 190 1302686 三浦　莉穂乃 陸自青森スキー部 一般女子 18:50.3 +2:56.4

雪温 気温
09:30  雪  良 -8℃ -4℃ 68％ 南 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
6 6 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

山石　裕司 佐々木　壽
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時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

参加者

ﾎﾟｲﾝﾄ

18.13
47.06
80.69
81.53
113.32
166.07

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 クラス

第２０回 クロスカントリー 名寄大会 
全日本スキー連盟  公認 



公式成績表

高校女子 5 km フリー

名寄市／北海道 2014/12/23 開始時間 10:05 終了時間 10:40

 技術代表 山石　裕司 JPN  コース名 日進ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

 競技委員長 高橋　浩一 JPN  標高差 77.0m 
 副競技委員長 石川　太一郎 JPN  極限登高標高差 50.0m 
 セクレタリー 佐々木　壽 JPN  合計登高 183.0m 

 全長 5.0km 
 周回数 1周

1 167 1303761 土屋　正恵 盛岡南高校 高校女子 16:30.6 0.0
2 188 1303651 渡邉　祐佳 飯山高校 高校女子 16:45.7 +15.1
3 184 1304434 山本　希歩 盛岡南高校 高校女子 17:02.8 +32.2

=4 178 1303917 唐木　永乃 飯山高校 高校女子 17:08.8 +38.2
=4 181 1304928 宮崎　日香里 長野県中野立志舘高校 高校女子 17:08.8 +38.2

6 148 1304951 米倉　寿里 恵庭南高校 高校女子 17:14.7 +44.1
7 179 1303823 吉越　知恵美 長野県中野立志舘高校 高校女子 17:21.5 +50.9
8 175 1303392 近藤　彩香 十日町高校 高校女子 17:25.6 +55.0
9 173 1303241 成田　沙弥佳 十和田高校 高校女子 17:29.1 +58.5

10 174 1304922 小林　千佳 飯山高校 高校女子 17:32.3 +1:01.7
11 164 1304905 成田　生絵 十和田高校 高校女子 17:37.6 +1:07.0
12 182 1303411 小島　千香世 新井高校 高校女子 17:39.0 +1:08.4
13 152 1304967 近田　実穂 旭川大学高校 高校女子 17:39.4 +1:08.8
14 170 1304927 内田　夢加 長野県中野立志舘高校 高校女子 17:40.2 +1:09.6
15 189 1303391 児玉　美希 十日町高校 高校女子 17:48.9 +1:18.3
16 158 1304852 福田　光 おといねっぷ美術工芸高校 高校女子 17:49.8 +1:19.2
17 185 1305756 五十嵐　美鈴 北村山高校 高校女子 18:02.8 +1:32.2
18 169 1304292 渡辺　愛珠 飯山北高校 高校女子 18:05.5 +1:34.9
19 176 1304344 渡辺　恵理奈 旭川大学高校 高校女子 18:06.8 +1:36.2
20 177 1303707 頓所　里菜 富良野高校 高校女子 18:08.3 +1:37.7
21 150 1305889 斉藤　眞夕 飯山高校 高校女子 18:10.3 +1:39.7
22 183 1303388 佐野　涼香 十日町高校 高校女子 18:13.6 +1:43.0
23 161 1304190 澤田　美都 十和田高校 高校女子 18:14.5 +1:43.9
24 160 1303644 篠﨑　夏実 白馬高校 高校女子 18:16.1 +1:45.5
25 165 1304278 五十嵐　萌 新庄北高校 高校女子 18:18.9 +1:48.3
26 145 1305001 馬場　真穂菜 十日町高校 高校女子 18:20.1 +1:49.5
27 168 1303655 関　真莉奈 長野県中野立志舘高校 高校女子 18:20.4 +1:49.8
28 187 1304336 滝澤　空良 旭川大学高校 高校女子 18:23.4 +1:52.8
29 157 1304393 本間　樹良来 札幌旭丘高校 高校女子 18:24.0 +1:53.4

=30 156 1303826 梁瀬　麻歩 新庄北高校 高校女子 18:28.4 +1:57.8
=30 180 1304422 田村　希 北村山高校 高校女子 18:28.4 +1:57.8

32 155 1304342 八木　春奈 旭川大学高校 高校女子 18:36.6 +2:06.0
33 166 1303915 田川　綺奈 上田染谷丘高校 高校女子 18:39.0 +2:08.4
34 147 1304605 小嶋　優莉 十日町高校 高校女子 18:45.6 +2:15.0
35 128 1304929 岡澤　沙季 白馬高校 高校女子 18:52.0 +2:21.4
36 171 1304108 関　優希奈 小出高校 高校女子 18:59.9 +2:29.3
37 141 1304613 服部　智子 十日町高校 高校女子 19:02.6 +2:32.0
38 162 1304097 斎木　美月 十日町高校 高校女子 19:04.9 +2:34.3
39 154 1304916 青木　朱穂 飯山高校 高校女子 19:10.1 +2:39.5
40 163 1303819 原田　桃香 北村山高校 高校女子 19:20.0 +2:49.4
41 144 1304849 沢谷　潮音 おといねっぷ美術工芸高校 高校女子 19:25.9 +2:55.3
42 132 1305564 柴田　裕 新庄南高金山校 高校女子 19:37.6 +3:07.0
43 172 1303763 矢萩　瑞奎 旭川大学高校 高校女子 19:47.3 +3:16.7
44 134 1305025 川橋　日香 おといねっぷ美術工芸高校 高校女子 19:49.5 +3:18.9
45 151 1304206 貞光　和 勝山高校 高校女子 19:49.8 +3:19.2
46 139 1304417 佐々木　しおり 盛岡南高校 高校女子 19:57.9 +3:27.3
47 137 1305429 山田　千聖 真室川高校 高校女子 19:59.8 +3:29.2
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第２０回 クロスカントリー 名寄大会 
全日本スキー連盟  公認 



第２０回 クロスカントリー 名寄大会 
全日本スキー連盟  公認 

公式成績表

高校女子 5 km フリー

名寄市／北海道 2014/12/23 開始時間 10:05 終了時間 10:40

48 126 1304924 中島　莉佳子 白馬高校 高校女子 20:01.7 +3:31.1
49 125 1304921 唐木　実緒 飯山高校 高校女子 20:05.7 +3:35.1
50 127 1304913 吉越　はずき 飯山高校 高校女子 20:31.8 +4:01.2
51 136 1305681 原　きりん 恵庭南高校 高校女子 20:34.6 +4:04.0

=52 130 1304908 田原　朱莉 十和田高校 高校女子 20:59.9 +4:29.3
=52 146 1305759 柴田　玲奈 北村山高校 高校女子 20:59.9 +4:29.3

54 149 1303896 千葉　幹乃 十和田高校 高校女子 21:12.1 +4:41.5
55 143 1304409 東濃　映里佳 飛騨高山高校 高校女子 21:16.2 +4:45.6
56 124 1306654 森　百花 北村山高校 高校女子 21:27.1 +4:56.5
57 142 1303853 蝋山　加奈子 利根商業高校 高校女子 21:28.2 +4:57.6
58 153 1304328 大木　茉弥 富良野高校 高校女子 21:49.1 +5:18.5
59 129 1304848 佐山　舞華 富良野緑峰高校 高校女子 21:49.7 +5:19.1
60 133 1303408 長谷川　遥加 八海高校 高校女子 21:51.3 +5:20.7
61 140 1304218 菅家　亜紀 南会津高校 高校女子 21:53.0 +5:22.4
62 138 1304853 前田　理沙 富良野緑峰高校 高校女子 22:39.4 +6:08.8
63 131 1304854 水野　ひかる 旭川商業高校 高校女子 23:13.2 +6:42.6
64 135 1305950 澤田　春菜 勝山高校 高校女子 23:19.1 +6:48.5

123 1304851 濱田　理沙 下川商業高校 高校女子 DS
159 1304703 山石　沙也加 恵庭南高校 高校女子 DS
186 1304333 酒井　結衣 富良野高校 高校女子 DS

雪温 気温
09:30  雪  良 -8℃ -4℃ 66％ 南 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
67 64 0 0 3 0

技術代表 セクレタリー

山石　裕司 佐々木　壽
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参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 クラス
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

218.26
221.49
242.57
244.83
265.26
265.26
275.12

308.15
345.62
372.92
377.68

278.43
287.23
288.12
305.00
305.48
306.77



公式成績表

中学女子 3 km フリー

名寄市／北海道 2014/12/23 開始時間 09:30 終了時間 09:53

 技術代表 山石　裕司 JPN  コース名 名寄健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｺｰｽ

 競技委員長 高橋　浩一 JPN  標高差 75.0m 
 副競技委員長 石川　太一郎 JPN  極限登高標高差 52.0m 
 セクレタリー 佐々木　壽 JPN  合計登高 82.0m 

 全長 3Km 
 周回数 1周

1 17 1306632 栃谷　和 鷹栖中学校 中学女子 10:13.3 0.0
2 37 1305956 田川　実侑 菅平中学校 中学女子 10:17.8 +4.5
3 36 1305063 駒井　野乃 水上中学校 中学女子 10:42.7 +29.4
4 33 1306085 大田喜　日和 鷹栖中学校 中学女子 10:50.0 +36.7
5 14 1305562 中村　安寿 宮の森中学校 中学女子 10:50.1 +36.8
6 35 1305064 安藤　未羽 水上中学校 中学女子 10:59.6 +46.3
7 3 1306627 小足　さくら 東神楽中学校 中学女子 11:10.3 +57.0
8 32 1305692 笹川　茉由 水上中学校 中学女子 11:11.3 +58.0
9 1 1300170 山内　美佳 勝山南部中学校 中学女子 11:24.6 +1:11.3

10 21 1305713 辻　あすか 和寒中学校 中学女子 11:28.5 +1:15.2
11 12 1306631 照井　咲頼 鷹栖中学校 中学女子 11:29.3 +1:16.0
12 15 1305712 瀬川　結貴 和寒中学校 中学女子 11:31.4 +1:18.1
13 26 1305719 窪井　ゆかり 剣渕中学校 中学女子 11:38.6 +1:25.3
14 4 1306581 髙田　ちさと 麓郷中学校 中学女子 11:43.5 +1:30.2
15 34 1305505 広瀬　悠 大沢野中学校 中学女子 11:45.3 +1:32.0
16 19 1305703 境　舞香 城端中学校 中学女子 11:49.7 +1:36.4
17 20 1306578 小瀬　那月 麓郷中学校 中学女子 12:00.5 +1:47.2
18 9 1306515 小田　亜胡 白嶺中学校 中学女子 12:02.6 +1:49.3
19 28 1305709 盛多　ゆづき 朝日中学校 中学女子 12:14.6 +2:01.3
20 2 1306629 谷口　愛実 当麻中学校 中学女子 12:17.5 +2:04.2
21 23 1306502 宮木　真帆 大沢野中学校 中学女子 12:17.8 +2:04.5
22 24 1306683 鬼頭　くるみ 和寒中学校 中学女子 12:31.2 +2:17.9
23 11 1306514 木田　楓乃 白嶺中学校 中学女子 12:42.4 +2:29.1
24 8 1306579 鈴木　葵 麓郷中学校 中学女子 12:47.3 +2:34.0
25 30 1305333 黒田　夏美 勝山南部中学校 中学女子 12:47.6 +2:34.3
26 16 1305953 田中　夢摘美 留萌中学校 中学女子 13:00.0 +2:46.7
27 13 1306230 星野　陽奈 片品中学校 中学女子 13:00.8 +2:47.5
28 27 1305865 髙橋　真央 草津中学校 中学女子 13:02.0 +2:48.7
29 22 1306106 千葉　結花 富良野東中学校 中学女子 13:05.8 +2:52.5
30 31 1305700 水口　珠寿 平中学校 中学女子 13:15.7 +3:02.4
31 29 1305671 高桑　優衣 白嶺中学校 中学女子 13:26.9 +3:13.6
32 7 1306630 土屋　穂乃花 当麻ＸＣ少年団 中学女子 13:32.4 +3:19.1
33 18 又村　葉奈子 東神楽中学校 中学女子 13:39.6 +3:26.3
34 5 1305764 髙山　綾子 当麻中学校 中学女子 13:41.1 +3:27.8
35 10 1306226 笠原　初菜 片品中学校 中学女子 13:47.4 +3:34.1
36 25 岡本　明 朝日中学校 中学女子 16:13.0 +5:59.7

6 1306684 松村　美緒 和寒中学校 中学女子 DF
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公式成績表

中学女子 3 km フリー

名寄市／北海道 2014/12/23 開始時間 09:30 終了時間 09:53

雪温 気温
09:30  雪  良 -8℃ -4℃ 68％ 南 1m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
37 36 0 1 0 0

技術代表 セクレタリー
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日λ7"•J::.r~ 日子イ似
Sprint Distance: 

I fマスス9ート

I IMass S匂は l吉川 Q:::i-f 日比ト l~Iイ
SAJペナルティーポイント報告書
円SPoints Additional Report Cross-Country 

競技終了後リザルト・TDレポート・プログラム・ス’→リストと共！こ3日以内に送付下さい。
To加提nu句etherwi出問ultlists and TD re仰はandthe result list within 3 days after the competitonめFIS

TDが記入するTobe filled in by TD 

競技会の名称
タ討若ヌ智斗重量gβiR

麓技会場 k争手 i9l愛役Jチ似請ヒグn~令1Hー
Name of伽 C叩蜘nゐ闘をF仰がい瀦必 Compe倣・onsite コース

Land 図 月日
::>of似2~3 距離囚競技一一

Coun町 Date Distance Level of the competiton: 

女子 日男子 日テクニッタ：フリー 日クラシカル 日全刊 国体日 A縁日Ladies Men Technique：骨・ee classic 

コースデータ 一沖ロコ B級

Technical characteristics 
日PCC日CCC日

HDm MCm TCm 標高最高地点 m

HD in meter /? m MCinmeter ~ m冗 in酬 r /S13 m Highest Level伽 ・esea /' /Jムm

ランク SAJコード 氏 名 所属 SAJポイント

Rank Code Name First Name Coun町 FIS Points according to list 
.. ...-

為 j長予/30 /blρタ 2三 ・1?! 4宍｛釘 夕、乞／

2. /Jρ ／8.之2 l~字 } 局 手 -i頃.（［＿ 之t.f-J ~ 

3. 
/SO )/6/ うニ メ差 記 ；忠 ｜家グ /DJ、呼？

4. 
/)03もす／ 予f支ユこと：免に !(;(;. イ乏 長貯 付、P〆 3 

5. /JO ＇－ι以3~＇ Aιj F本 づキ ムノι 民ヲ チ9.fJl 

SAJポイント上位3名のポイントを足し3.75で割る ＝計算ヘ．ナルティー
ユ／~？2.Remove the卸0(2) WO『提訴listpoir由.Add伽 remaininath『鶴間values.Dividebv 3.75 

ミニマムペナルティー

レースペナルティー 斗／、3ト2.
ム0／十年I之月.:8日（ TD署名

ルtJ;彩写？訂Date Sign細胞TD 

自の
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